РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Криворожского сельского поселенияот 29.09.2017 № 62
«Об утверждении Правил благоустройства территории
Криворожского сельского поселения»
           Принято

Собранием депутатов                                                              25 ноября  2020   года

В целях организации благоустройства и повышения эффективности проводимых мероприятий по благоустройству и санитарному содержанию территории Криворожского сельского  поселения, в соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 29.09.2017 № 62 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Криворожского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункты 22, 23 статьи 12 Приложения признать утратившими силу.
1.2. Дополнить Правила благоустройства территории Криворожского сельского поселения Приложением  согласно приложению к настоящему решению
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
       3.  Контроль за исполнением настоящего  решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Криворожского  сельского поселения                                 В.И.Семыкин

слобода Криворожье
25 ноября 2020 года

№ 220
Приложение

к решению Собрания депутатов

Криворожского сельского поселения

от 25.11.2020 № 220
 «Приложение к Правилам благоустройства

территории Криворожского сельского поселения

	Утверждена

	Решением Собрания депутатов

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Криворожского сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от

	№

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Ростовская область, Миллеровский район, сл.Криворожье, ул.Тельмана, 23.

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 318 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	5
	602346,12
	2284061,84

	8
	602351,98
	2284064,23

	2
	602342,01
	2284082,39

	1
	602340,97
	2284084,29

	4
	602340,54
	2284085,08

	3
	602320,28
	2284078,11

	9
	602317,91
	2284077,63

	7
	602322,54
	2284067,65

	6
	602340,59
	2284075,15

	5
	602346,12
	2284061,84

	[image: image1.emf]61:22:0050101

61:22:0050101

61:22:0050101

61:22:0050101

61:22:0050101

:1346

:1346

:1346

:1346

:1346

:1411

:1411

:1411

:1411

:1411

:1440

:1440

:1440

:1440

:1440

:1560

:1560

:1560

:1560

:1560

:1816(2) :1816(2) :1816(2) :1816(2) :1816(2)

:1834(1)

:1834(1)

:1834(1)

:1834(1)

:1834(1)

:1834(9)

:1834(9)

:1834(9)

:1834(9)

:1834(9)

:1834(10)

:1834(10)

:1834(10)

:1834(10)

:1834(10)

:1834(12)

:1834(12)

:1834(12)

:1834(12)

:1834(12)

:1839

:1839

:1839

:1839

:1839

:1854

:1854

:1854

:1854

:1854

:1878

:1878

:1878

:1878

:1878

:1880

:1880

:1880

:1880

:1880

:1901

:1901

:1901

:1901

:1901

:1926

:1926

:1926

:1926

:1926

:259

:259

:259

:259

:259

:261

:261

:261

:261

:261

:267

:267

:267

:267

:267

:271

:271

:271

:271

:271

:279

:279

:279

:279

:279

:34

:34

:34

:34

:34

:35

:35

:35

:35

:35

:634

:634

:634

:634

:634

:674

:674

:674

:674

:674

:675

:675

:675

:675

:675

:685

:685

:685

:685

:685

:710

:710

:710

:710

:710

:711

:711

:711

:711

:711

:712

:712

:712

:712

:712

:1408

:1408

:1408

:1408

:1408

:1417

:1417

:1417

:1417

:1417

:1429

:1429

:1429

:1429

:1429

:1445

:1445

:1445

:1445

:1445

:1457

:1457

:1457

:1457

:1457

:1460

:1460

:1460

:1460

:1460

:1462

:1462

:1462

:1462

:1462

:1489

:1489

:1489

:1489

:1489

:1501

:1501

:1501

:1501

:1501

:1811

:1811

:1811

:1811

:1811

:1831

:1831

:1831

:1831

:1831

:1841

:1841

:1841

:1841

:1841

:1850

:1850

:1850

:1850

:1850

:1876

:1876

:1876

:1876

:1876

:1882

:1882

:1882

:1882

:1882

:1957

:1957

:1957

:1957

:1957

:809

:809

:809

:809

:809

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

	Система координат: СК кадастрового округа

Масштаб 1:1708

	Условные обозначения:
[image: image2.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image3.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image4.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image5.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 1692 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	6
	606337,29
	2271944,63

	7
	606314,30
	2271996,43

	8
	606280,35
	2271982,02

	5
	606303,71
	2271930,24

	6
	606337,29
	2271944,63

	1
	606319,75
	2271962,39

	2
	606296,83
	2271952,27

	3
	606290,55
	2271966,51

	4
	606313,46
	2271976,63

	1
	606319,75
	2271962,39

     Схема прилегающей территории
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Ростовская область, Миллеровский район, х. Каменка,ул.Молодежная, 7
	[image: image6.emf]61.22.2.78

61.22.2.78

61.22.2.78

61.22.2.78

61.22.2.78

61:22:0100401

61:22:0100401

61:22:0100401

61:22:0100401

61:22:0100401

:36

:36

:36

:36

:36

:97

:97

:97

:97

:97

:107

:107

:107

:107

:107

:147

:147

:147

:147

:147

:148

:148

:148

:148

:148

:149

:149

:149

:149

:149

:223

:223

:223

:223

:223

:227

:227

:227

:227

:227

:228

:228

:228

:228

:228

:538

:538

:538

:538

:538

:551

:551

:551

:551

:551

:609

:609

:609

:609

:609

:621

:621

:621

:621

:621

:625

:625

:625

:625

:625

:627

:627

:627

:627

:627

:636

:636

:636

:636

:636

:642(9)

:642(9)

:642(9)

:642(9)

:642(9)

:642(14)

:642(14)

:642(14)

:642(14)

:642(14)

:642(15)

:642(15)

:642(15)

:642(15)

:642(15)

:642(1)

:642(1)

:642(1)

:642(1)

:642(1)

:642(4)

:642(4)

:642(4)

:642(4)

:642(4)

:647

:647

:647

:647

:647

:661

:661

:661

:661

:661

:665

:665

:665

:665

:665

:677

:677

:677

:677

:677

:685

:685

:685

:685

:685

:691(42)

:691(42)

:691(42)

:691(42)

:691(42)

:691(11)

:691(11)

:691(11)

:691(11)

:691(11)

:691(5)

:691(5)

:691(5)

:691(5)

:691(5)

:691(18)

:691(18)

:691(18)

:691(18)

:691(18)

:691(22)

:691(22)

:691(22)

:691(22)

:691(22)

:691(26)

:691(26)

:691(26)

:691(26)

:691(26)

:691(10)

:691(10)

:691(10)

:691(10)

:691(10)

:691(4)

:691(4)

:691(4)

:691(4)

:691(4)

:691(25)

:691(25)

:691(25)

:691(25)

:691(25)

:691(36)

:691(36)

:691(36)

:691(36)

:691(36)

:691(21)

:691(21)

:691(21)

:691(21)

:691(21)

:691(17)

:691(17)

:691(17)

:691(17)

:691(17)

:693

:693

:693

:693

:693

:1426(11)

:1426(11)

:1426(11)

:1426(11)

:1426(11)

:1426(10)

:1426(10)

:1426(10)

:1426(10)

:1426(10)

:1426(2)

:1426(2)

:1426(2)

:1426(2)

:1426(2)

:529

:529

:529

:529

:529

:530

:530

:530

:530

:530

:539

:539

:539

:539

:539

:577

:577

:577

:577

:577

:597

:597

:597

:597

:597

:599

:599

:599

:599

:599

:638

:638

:638

:638

:638

:676

:676

:676

:676

:676

:1122

:1122

:1122

:1122

:1122

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

	Система координат: МСК-61

Масштаб 1:2000

	Условные обозначения:
[image: image7.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image8.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image9.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image10.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

     Схема прилегающей территории
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Ростовская область, Миллеровский район, х. Каменка,ул.Садовая, 45/9
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 66 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	5
	606297,92
	2272069,15

	7
	606310,72
	2272074,72

	1
	606308,93
	2272078,77

	4
	606300,59
	2272075,05

	3
	606296,97
	2272073,46

	2
	606294,49
	2272079,00

	6
	606293,77
	2272078,69

	5
	606297,92
	2272069,15

	[image: image11.emf]61:22:0100401

61:22:0100401

61:22:0100401

61:22:0100401

61:22:0100401

:228

:228

:228

:228

:228

:642(14)

:642(14)

:642(14)

:642(14)

:642(14)

:661

:661

:661

:661

:661

:691(18)

:691(18)

:691(18)

:691(18)

:691(18)

:691(36):691(36)

:691(36)

:691(36):691(36)

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:577

:577

:577

:577

:577

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

	Система координат: МСК-61

Масштаб 1:500

	Условные обозначения:
[image: image12.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image13.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image14.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image15.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

	Утверждена

	Решением Собрания депутатов

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Криворожского сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от

	№

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 772 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	(1)

	3
	602921,76
	2294896,07

	2
	602959,24
	2294953,89

	1
	602965,24
	2294962,65

	1
	602959,12
	2294965,38

	2
	602929,13
	2294919,74

	3
	602921,76
	2294896,07

	(2)

	4
	603037,17
	2294956,74

	3
	603042,52
	2294963,87

	4
	603015,32
	2294991,62

	5
	603010,17
	2294985,09

	4
	603037,17
	2294956,74

	9
	603019,47
	2294983,80

	6
	603019,68
	2294984,01

	7
	603019,47
	2294984,23

	8
	603019,26
	2294984,01

	9
	603019,47
	2294983,80

	10
	603015,00
	2294989,81

	11
	603015,22
	2294990,02

	12
	603015,00
	2294990,24

	13
	603014,79
	2294990,02

	10
	603015,00
	2294989,81

     Схема прилегающей территории
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры): Ростовская область, Миллеровский район, сл.Позднеевка, ул.Широкая, 12

	[image: image16.emf]61:22:0050801

61:22:0050801

61:22:0050801

61:22:0050801

61:22:0050801

:214

:214

:214

:214

:214

:414

:414

:414

:414

:414

:418

:418

:418

:418

:418

:961

:961

:961

:961

:961

:1105

:1105

:1105

:1105

:1105

:1425(39)

:1425(39)

:1425(39)

:1425(39)

:1425(39)

:1425(40)

:1425(40)

:1425(40)

:1425(40)

:1425(40)

:1425(12)

:1425(12)

:1425(12)

:1425(12)

:1425(12)

:1425(37)

:1425(37)

:1425(37)

:1425(37)

:1425(37)

:1425(24)

:1425(24)

:1425(24)

:1425(24)

:1425(24)

:1425(38)

:1425(38)

:1425(38)

:1425(38)

:1425(38)

:1425(13)

:1425(13)

:1425(13)

:1425(13)

:1425(13)

:1425(21)

:1425(21)

:1425(21)

:1425(21)

:1425(21)

:1425(49)

:1425(49)

:1425(49)

:1425(49)

:1425(49)

:1425(54)

:1425(54)

:1425(54)

:1425(54)

:1425(54)

:1425(36)

:1425(36)

:1425(36)

:1425(36)

:1425(36)

:1425(25)

:1425(25)

:1425(25)

:1425(25)

:1425(25)

:1425(56)

:1425(56)

:1425(56)

:1425(56)

:1425(56)

:1425(55)

:1425(55)

:1425(55)

:1425(55)

:1425(55)

:1425(65)

:1425(65)

:1425(65)

:1425(65)

:1425(65)

:1425(76)

:1425(76)

:1425(76)

:1425(76)

:1425(76)

:1425(66)

:1425(66)

:1425(66)

:1425(66)

:1425(66)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(2)

(2)

(2)

(2)

(2)

:933

:933

:933

:933

:933

:947

:947

:947

:947

:947

:1101

:1101

:1101

:1101

:1101

:1108

:1108

:1108

:1108

:1108

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

	Система координат: МСК-61

Масштаб 1:2000

	Условные обозначения:
[image: image17.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image18.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image19.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image20.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

	Утверждена

	Решением Собрания депутатов

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Криворожского сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от

	№

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
сл. Криворожье, ул.им.Ленина, 47

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 770 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	4
	602579,59
	2283824,60

	2
	602582,41
	2283829,29

	1
	602498,12
	2283879,73

	3
	602497,23
	2283878,05

	5
	602492,78
	2283871,03

	4
	602579,59
	2283824,60

	[image: image21.emf]:1346

:1346

:1346

:1346

:1346

:1347

:1347

:1347

:1347

:1347

:1348

:1348

:1348

:1348

:1348

:1388

:1388

:1388

:1388

:1388

:1411

:1411

:1411

:1411

:1411

:1438

:1438

:1438

:1438

:1438

:1439

:1439

:1439

:1439

:1439

:1560

:1560

:1560

:1560

:1560

:1564

:1564

:1564

:1564

:1564

:1815

:1815

:1815

:1815

:1815

:1816(1)

:1816(1)

:1816(1)

:1816(1)

:1816(1)

:1816(2)

:1816(2)

:1816(2)

:1816(2)

:1816(2)

:1821

:1821

:1821

:1821

:1821

:1834(1)

:1834(1)

:1834(1)

:1834(1)

:1834(1)

:1834(3)

:1834(3)

:1834(3)

:1834(3)

:1834(3)

:1834(4)

:1834(4)

:1834(4)

:1834(4)

:1834(4)

:1834(5)

:1834(5)

:1834(5)

:1834(5)

:1834(5)

:1834(7)

:1834(7)

:1834(7)

:1834(7)

:1834(7)

:1834(8)

:1834(8)

:1834(8)

:1834(8)

:1834(8)

:1834(9)

:1834(9)

:1834(9)

:1834(9)

:1834(9)

:1834(12)

:1834(12)

:1834(12)

:1834(12)

:1834(12)

:1839

:1839

:1839

:1839

:1839

:1849

:1849

:1849

:1849

:1849

:1853

:1853

:1853

:1853

:1853

:1854

:1854

:1854

:1854

:1854

:1872(1) :1872(1) :1872(1) :1872(1) :1872(1)

:1872(2)

:1872(2)

:1872(2)

:1872(2)

:1872(2)

:1878

:1878

:1878

:1878

:1878

:1880

:1880

:1880

:1880

:1880

:1926

:1926

:1926

:1926

:1926

:1950

:1950

:1950

:1950

:1950

:21

:21

:21

:21

:21

:23

:23

:23

:23

:23

:24

:24

:24

:24

:24

:259

:259

:259

:259

:259

:261

:261

:261

:261

:261

:267

:267

:267

:267

:267

:271

:271

:271

:271

:271

:288

:288

:288

:288

:288

:291

:291

:291

:291

:291

:30

:30

:30

:30

:30

:33

:33

:33

:33

:33

:34

:34

:34

:34

:34

:35

:35

:35

:35

:35

:417

:417

:417

:417

:417

:420

:420

:420

:420

:420

:482

:482

:482

:482

:482

:634

:634

:634

:634

:634

:664

:664

:664

:664

:664

:665

:665

:665

:665

:665

:673

:673

:673

:673

:673

:674

:674

:674

:674

:674

:685

:685

:685

:685

:685

:697

:697

:697

:697

:697

:698

:698

:698

:698

:698

:699

:699

:699

:699

:699

:709

:709

:709

:709

:709

:710

:710

:710

:710

:710

:711

:711

:711

:711

:711

:712

:712

:712

:712

:712

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:1103

:1103

:1103

:1103

:1103

:1207

:1207

:1207

:1207

:1207

:1248

:1248

:1248

:1248

:1248

:1408

:1408

:1408

:1408

:1408

:1417

:1417

:1417

:1417

:1417

:1429

:1429

:1429

:1429

:1429

:1444 :1444 :1444 :1444 :1444

:1449

:1449

:1449

:1449

:1449

:1454

:1454

:1454

:1454

:1454

:1457

:1457

:1457

:1457

:1457

:1460

:1460

:1460

:1460

:1460

:1462

:1462

:1462

:1462

:1462

:1471

:1471

:1471

:1471

:1471

:1482

:1482

:1482

:1482

:1482

:1488

:1488

:1488

:1488

:1488

:1489

:1489

:1489

:1489

:1489

:1496

:1496

:1496

:1496

:1496

:1501

:1501

:1501

:1501

:1501

:1502

:1502

:1502

:1502

:1502

:1503

:1503

:1503

:1503

:1503

:1507

:1507

:1507

:1507

:1507

:1514

:1514

:1514

:1514

:1514

:1515

:1515

:1515

:1515

:1515

:1522

:1522

:1522

:1522

:1522

:1535

:1535

:1535

:1535

:1535

:1536

:1536

:1536

:1536

:1536

:1537

:1537

:1537

:1537

:1537

:1545

:1545

:1545

:1545

:1545

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1561

:1565

:1565

:1565

:1565

:1565

:1637

:1637

:1637

:1637

:1637

:1802

:1802

:1802

:1802

:1802

:1831

:1831

:1831

:1831

:1831

:1841

:1841

:1841

:1841

:1841

:1850

:1850

:1850

:1850

:1850

:1875

:1875

:1875

:1875

:1875

:1876

:1876

:1876

:1876

:1876

:1884

:1884

:1884

:1884

:1884

:1907

:1907

:1907

:1907

:1907

:1908

:1908

:1908

:1908

:1908

:1913

:1913

:1913

:1913

:1913

:1916

:1916

:1916

:1916

:1916

:1927

:1927

:1927

:1927

:1927

:1942

:1942

:1942

:1942

:1942

:1948

:1948

:1948

:1948

:1948

:1949

:1949

:1949

:1949

:1949

:1952

:1952

:1952

:1952

:1952

:1957

:1957

:1957

:1957

:1957

:745

:745

:745

:745

:745

:753

:753

:753

:753

:753

:809

:809

:809

:809

:809

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

	Система координат: СК кадастрового округа

Масштаб 1:2982

	Условные обозначения:
[image: image22.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image23.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image24.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image25.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

_1667023244

_1668232481

_1668233927

_1668231489

_1667022744